CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal
Site: www.crissiumal.rs.leg.br

   VILMAR DUTRA

Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do

disposto na Resolução Legislativa nº 003/2019,

Vereadores Paulo Moacir Haas

Grabin, bem como nomeia a

Lermen Hammes, Diretora Geral,

Jurídico.

    GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CRISSIUMAL

julho de 2025.

Vilmar Dutra
Presidente da Câmara de vereadores de
Crissiumal

 Registre-se e Publique
        Luan Felipe Holschuh Grabin
           Assessor de Direção

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone (55) 3524
www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

PORTARIA N.º 036/2025

NOMEIA OUVIDOR GERAL, OUVIDOR
SUBSTITUTIVO E EQUIPE DE APOIO
DA CÂMARA DE VEREADORES DE
CRISSIUMAL, RS.

VILMAR DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de

Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do

disposto na Resolução Legislativa nº 003/2019, NOMEIA Ouvidor Geral da Câmara de

Paulo Moacir Haas, e NOMEIA Ouvidor Substituto Luan

, bem como nomeia a Equipe de Apoio, que será integrada pelos servidores

ammes, Diretora Geral, Alessandra Hickmann, Contadora, e, Sido Horst

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do Sul, aos

Vilmar Dutra
Presidente da Câmara de vereadores de
Crissiumal - RS

se e Publique-se:
Felipe Holschuh Grabin

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CRISSIUMAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Telefone (55) 3524-1490
.rs.leg.br

NOMEIA OUVIDOR GERAL, OUVIDOR
SUBSTITUTIVO E EQUIPE DE APOIO
DA CÂMARA DE VEREADORES DE

, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do

Ouvidor Geral da Câmara de

n Felipe Holschuh

Equipe de Apoio, que será integrada pelos servidores Eliani

Sido Horst, Assessor

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

do Sul, aos 25 dias do mês de

Data de criação do documento: 25/07/2025 às 10:22:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1E8        QZX        1W7        8JQ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1E8-QZX-1W7-8JQ

		2025-07-25T10:26:11-0300
	Assinatura Betha Cloud Vilmar Dutra - vilmar-dutra-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2025-07-25T10:26:12-0300
	Assinatura Betha Cloud LUAN FELIPE HOLSCHUH GRABIN - 02557528064
	Betha Sistemas